
     

 

 

 

     ZARZĄDZENIE NR  73.2021 

                WÓJTA GMINY STROMIEC 

                   z dnia 1 października 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany   zarządzenia  Nr 64.2018 Wójta Gminy Stromiec z dnia 27.07.2018 

w  sprawie wprowadzenia norm zużycia paliw płynnych pojazdów samochodowych i 

sprzętu silnikowego eksploatowanych w jednostkach ochotniczych straży pożarnych z 

terenu Gminy Stromiec oraz kontroli i obiegu dokumentów ochotniczych straży 

pożarnych w zakresie zaopatrzenia materiałowego i usług. 

 

 

 

 Na podstawie art 30  ust 1 i ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym ( Dz. 

U.2020 r. poz. 713) w związku z art.32 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r, o ochronie 

przeciwpożarowej (Dz. U. z 20121r.  poz. 869 ) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 1 określający  obwiązujące normy paliwowe urządzeń 

pożarniczych będących w dyspozycji ochotniczych straży pożarnych w Gminie Stromiec 

i przyjmuje brzmienie jak w  załączniku  nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Gospodarki 

Komunalnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Oświaty Kultury i Sportu. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 



                                                                                                                   załącznik nr 1   
do zarządzenia  nr                                                                                                                                        

Wójta  Gminy Stromiec 

                                                                                                                     z dnia  1.10.2021            

                                 OBOWIĄZUJĄCE NORMY PALIWOWE 

                                URZĄDZEŃ POŻARNICZYCH BĘDĄCYCH W DYSPOZYCJI 

                                OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH 

                                W GMINIE STROMIEC 

 

 

 

Lp 

 

 

Grupa,rodzaj, typ 

urządzenia 

 

Rodzaj 

paliwa 

Norma podstawowa 

( 1 godz.) 

Miesięczne 

zużycie 

paliwa  na 

rozruchy 

 Rodzaj 

karty 

pracy 

                                                                    

1.. Motopompa 

TOHATSU 

 

Pb 12  l 2  l miesięczna 

2 

 

Pompa pływająca 

NIAGARA 

Pb 1,0  l - miesięczna 

3 Motopompa 

POLONIA-PO3 

Pb 12  l 2  l miesięczna 

4 Agregat 

prądotwórczy 

Honda 

Pb  2   l 0,5  l miesięczna 

5 

 

 

Piła spalinowa do 

drewna STHIL 

Pb 1  l - półroczna 

6 Piła spalinowa do 

cięcia betonu 

Pb 1  l - 

 

Półroczna 

 

7 Agregat 

hydrauliczny 

OSP Stromiec 

Pb 1 l - miesięczna 

8 Motopompa OSP 

Stromiecka Wola 

Polonia 

Pb 12 2 l miesięczna 

9 Motopompa 

Honda OSP 

Boże 

Pb 1 l - miesięczna 

10 Agregat 

prądotwórczy 

OSP Stromiec 

Pb 4 l - miesięczna 



11 Agregat 

prądotwórczy 

OSP Podlesie 

Male 

Pb 2 l  miesięczna 

12 Pompa  

szlamowa 

OSP Piróg 

 

Pb 2,1 l 1,5 l miesięczna 

13 Agregat 

hydrauliczny 

OSP Dobieszyn 

Pb 1 l  miesięczna 

14 Motopompa WT 

40X  OSP Boska 

Wola 

Pb 3,5 l   

 

 

 

miesięczna 

15 Pompa szlamowa 

Honda WT 30X 

OSP Stromiec 

Pb 2  miesięczna 

 

  


